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Centri Sportivi

Aziendali e Industriali

(s

Campionato Marca Trevigiana 2022-2023- Calendario SERIE B gir. 1

CAVASAGRA INIZIO 21.15 - ALTRI CAMPI ORE 21

1° giornata
Sz 1312 Martellago 2.1
ZR 132 AC Zerman
cv. 1312 Castellana 2008
SS 15/2 Nova Facility
cB 1712 A.S.D. Calcio Casacorba
CB 132 A.S.D.CA. Piombino
SA 13/2 AC Sala
2° giornata
Fl 20/2 AC Santa Maria del Sile
SS 2112 Nova Facility
CP 2012 NOI OSG Cappella
DO 2012 Amatori Mulin Rotto 1983
SAL 2012 AC Albertina Calcio
CB 202 A.S.D. Calcio Casacorba
MAE  20/2 Amatori Santa Bertilla
3° giornata
AQ 2772 Santa Bona Immacolata
LE 27/2 ASD Calcio Levada
CcB 2712 A.S.D.CA. Piombino
ZR 2712 AC Zerman
SA 2712 AC Sala
SZ 2712 Martellago 2.1
DO 27,2 Amatori Mulin Rotto 1983
4° giornata
SS 6/3 Nova Facility
MAE  ¢/3 Amatori Santa Bertilla
Fl 6/3 AC Santa Maria del Sile
cv 6/3 Castellana 2008
SAL /3 AC Albertina Calcio
cB 6/3 A.S.D. Calcio Casacorba
CcpP 6/3 NOI OSG Cappella
5° giornata
ZR 1373 AC Zerman
CB 1313 A.S.D.CA. Piombino
SA 13/3 AC Sala
SZ 1413 Martellago 2.1
LE 133 ASD Calcio Levada
DO 1313 Amatori Mulin Rotto 1983
SAL  13/3 AC Albertina Calcio
6° giornata
MAE  20/3 Amatori Santa Bertilla
AQ  20/3 Santa Bona Immacolata
SS  20/3 Nova Facility
Fl 20/3 AC Santa Maria del Sile
CP  20/3 NOI OSG Cappella
CvV 203 Castellana 2008
CB 203 A.S.D. Calcio Casacorba

DEFINITIVO
in giallo modifiche rispetto alla bozza

Amatori Mulin Rotto 1983
Amatori Santa Bertilla
NOI OSG Cappella
Santa Bona Immacolata
ASD Calicio Levada
AC Santa Maria del Sile
AC Albertina Calcio

AC Sala
ASD Calcio Levada
Santa Bona Immacolata
AC Zerman
Martellago 2.1
A.S.D.CA. Piombino
Castellana 2008

Amatori Santa Bertilla
NOI OSG Cappella
Nova Facility
Castellana 2008
A.S.D. Calcio Casacorba
AC Santa Maria del Sile
AC Albertina Calcio

AC Sala
ASD Calcio Levada
Amatori Mulin Rotto 1983
Santa Bona Immacolata
AC Zerman
Martellago 2.1
A.S.D.CA. Piombino

Santa Bona Immacolata
Amatori Santa Bertilla
NOI OSG Cappella
Nova Facility
Castellana 2008
A.S.D. Calcio Casacorba
AC Santa Maria del Sile

AC Sala
ASD Calcio Levada
Amatori Mulin Rotto 1983
AC Zerman
Martellago 2.1
A.S.D.CA. Piombino
AC Albertina Calcio
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Campionato Marca Trevigiana 2022-2023- Calendario SERIE B gir. 1

CAVASAGRA INIZIO 21.15 - ALTRI CAMPI ORE 21

ZR
CcB
SZ
DO
SAL
SA
Fl

AQ
MAE
cB
cv
LE

SS
CcpP

SA
SZ
SAL
Fl
cB
ZR
DO

cB
DO
SS
LE
CcpP
Fl
cv

ZR
DO
SAL
CcB
SS
SZ
Fl

2713
27/3
2713
27/3
2713
27/3
2713

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

17/4
18/4
17/4
17/4
17/4
17/4
17/4

24/4
24/4
26/4
24/4
24/4
24/4
24/4

8/5
8/5
8/5
8/5
8/5

8/5
8/5

7° giornata
AC Zerman
A.S.D.CA. Piombino
Martellago 2.1
Amatori Mulin Rotto 1983
AC Albertina Calcio
AC Sala
AC Santa Maria del Sile
8° giornata
Santa Bona Immacolata
Amatori Santa Bertilla
A.S.D. Calcio Casacorba
Castellana 2008
ASD Calcio Levada
Nova Facility
NOI OSG Cappella
9° giornata
AC Sala
Martellago 2.1
AC Albertina Calcio
AC Santa Maria del Sile
A.S.D. Calcio Casacorba
AC Zerman
Amatori Mulin Rotto 1983
10° giornata
A.S.D.CA. Piombino
Amatori Mulin Rotto 1983
Nova Facility
ASD Calcio Levada
NOI OSG Cappella
AC Santa Maria del Sile
Castellana 2008
11° giornata
AC Zerman
Amatori Mulin Rotto 1983
AC Albertina Calcio
A.S.D. Calcio Casacorba
Nova Facility

Martellago 2.1
AC Santa Maria del Sile

DEFINITIVO

ASD Calicio Levada
Santa Bona Immacolata
Amatori Santa Bertilla
NOI OSG Cappella
Nova Facility
Castellana 2008
A.S.D. Calcio Casacorba

AC Sala
Amatori Mulin Rotto 1983
AC Zerman
Martellago 2.1
A.S.D.CA. Piombino
AC Santa Maria del Sile
AC Albertina Calcio

ASD Calcio Levada
Santa Bona Immacolata
Amatori Santa Bertilla
NOI OSG Cappella
Nova Facility
A.S.D.CA. Piombino
Castellana 2008

AC Sala
Santa Bona Immacolata
AC Zerman
Martellago 2.1
A.S.D. Calcio Casacorba
Amatori Santa Bertilla
AC Albertina Calcio

AC Sala
ASD Calcio Levada
Santa Bona Immacolata
Amatori Santa Bertilla
NOI OSG Cappella

A.S.D.CA. Piombino
Castellana 2008
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CcB
ZR
SA
MAE
cv
AQ
LE

DO
Fl
cB
CcpP
SZ
SAL
SS

15/5
15/5
15/5
15/5
15/5
15/5
15/5

29/5
29/5
29/5
29/5
29/5
29/5
29/5

12° giornata
A.S.D.CA. Piombino
AC Zerman
AC Sala
Amatori Santa Bertilla
Castellana 2008
Santa Bona Immacolata
ASD Calcio Levada

13° giornata
Amatori Mulin Rotto 1983
AC Santa Maria del Sile
A.S.D. Calcio Casacorba
NOI OSG Cappella
Martellago 2.1
AC Albertina Calcio
Nova Facility

DEFINITIVO

Amatori Mulin Rotto 1983
NOI OSG Cappella
Martellago 2.1
Nova Facility
A.S.D. Calcio Casacorba
AC Santa Maria del Sile
AC Albertina Calcio

AC Sala
ASD Calicio Levada
Santa Bona Immacolata
Amatori Santa Bertilla
AC Zerman
A.S.D.CA. Piombino
Castellana 2008



